pore fumus,& haec omnia per hanc lucis vitam vacat

implere, currendum , & agendum cft modo, quod in

perpetuum nobis expediat. Conftituenda eft ergo a

nobis dominici fchola feruitij . In qua inftitutione ni

hil afpcrum , nihilq; graue nos conftituturos fpera-

mus . Sed & fiquid paululum reflridius didante xqui

tatis ratione propter emendationem vitiorum, vel c6

(eruationem, charitatis,proce(Terit,non ilico pauore

pertcritus.rcfugias viam fallitis, qit a» non cft mfi an-

gufto initio incipienda. Procdfu vero conueifatio-

nis&fidei, dilatato corde ,
inenarrabili diledionis

dulcedine curritur via mandatorum Dei,vt ab Tpftus

nunquam magifteno difccdentes ,
in eius dodrina

vfque ad mortem in monafterio perfcuerantes,pafsio

nibus Chrifti, per patientiam, participemus v,t regni

eius mereamur eife confortes. Amen.

CVm ea. qua hac poflrema parte propmij coti

netur.nulla.aut modica declaratione indige-

antfatisfuperq ;
erit dixijfe

.
quod pduciis Mona

chis infanQam religionem .& "viam
.
qua ducit

adaltiffimi tabernaculum.nihil aliudfupereft. ni

ftvt piparemus corda.& corpora nofira ad ma
datori* obedientia : Corda.quoniam non quid ,fcd

qua intetione.corde.& animo operemur . refricit

Dens:Corpora.quonid non nifi auxiliate ipfo.cor

noftru.& anima opusfuum perficere pofiut.Cate

rumfiaque corpus,ac anima rationalis.quaam-

bo hominem Conftituunt.ab vno codemqi domino

procreantur;^" ipfa caro quandoqyfutura cft im-

mortalis.non nc aquum eft& rationabile, vt&
ipfum. erga Deum, creatorem ,& redemptorem

fuum
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fuurH yfuofungatur officio,& aliquam exhibeat

feruitutem i& ambo fimul dum hac vita vacaty

quod nobis imperpetuum expediatoperentur ?

Verum quoniamionge minus habet in nobis na-

tura poffibile,quam quod opus efl ad noflramfalu

tem,& ad rationabile Deo prafladum obfequiu ;

monetfandus Vater.rogitemus dominum,ytgr

a

titfu* iubeat nobis adiutorium mimjlrari \fimo

dogehenna poenas fugere y& ad vitam optamus

peruenire perpetuam,& itapro viribus huc vfq;

demonilrauimusyqu*fuerit intentio Tij nojlri le

giflatoris in hoc prooemio l\eguU;per quamyCcho

Jam, vt ipfe ait,& confraternitatem quandam,

©rdinauit feruis domini .* in qua nihil profetto

graue , nil ajferum ijs videbitur confli-

tuijfe,
qui nouerint

,
pro paruis ma-

gna , pro terrenis cceleflia &
t pro temporalibus fem-

piterna ejfe rece-

**np '
pturos •

26 Const. Camai.

DE GENERIBVS, VEL
VITA MONACHORVM.

CAPITVLVM L

MOnachorum quatuor genera efle manifeftum eft.